Протокол №6

заседания диссертационного совета Д 212.076.09

от 04.07.2017 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 27 человек.

Присутствовали на заседании 19 человек.

И.о.председателя: д.х.н., профессор  Хаширова С.Ю.

Присутствовали: Хаширова С.Ю., Борукаев Т.А., Алоев В.З., Башоров М.Т.,

Беев А.А., Данилова-Волковская Г.М., Кунижев Б.И., Кушхов Х.Б.,

Маламатов А.Х., Малкандуев Ю.А., Машуков Н.И., Мусаев Ю.И., Ошхунов

М.М., Хасбулатова З.С., Хараев А.М., Шаов А.Х., Шогенов В.Н., Шустов

Г.Б., Языев Б.М.

Официальные оппоненты по диссертации: Рехвиашвили Серго

Шотович -  доктор физико-математических наук, ФГБУН «Институт

прикладной математики и автоматизации», зав. отделом математической

физики фракталов; Ахриев Алихан Суллтанович - кандидат физико-

математических наук, доцент, ФГБОУ ВО «Ингушский государственный

университет», заведующий кафедрой теоретической физики.

Ведущая организация: ФГБОУ ВО «Донской государственный

университет»

Слушали: и.о. председателя ознакомила с заявлением Жириковой З.М.,

где соискатель просит перенести дату защиты диссертации, назначенной на

04.07.2017г., по состоянию здоровья.

Постановили:

1. причину отсутствия Жириковой С.М. по состоянию здоровья признать

уважительной;

2. перенести защиту диссертации, назначенной на 04.07.2017г;

3. назначить защиту диссертации на 24.11.2017г.

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, «воздержавшиеся» - 0.

И.о. председателя совета                                Хаширова Светлана Юрьевна

Ученый секретарь совета                                Борукаев Тимур Абдулович